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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar 
Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 

2.Kademe Yarışmaları

BURSA

Yarışma Bilgileri

Erkekler

25-26 Temmuz 2020



Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 979 19.01.2003 YİĞİTCAN KOÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. X 64.67 56.52 64.67 X 58.30 X 64.67 958

2 610 31.12.2003 FIRAT AL İSTANBUL 57.67 X X 57.67 X 57.14 X 57.67 851

3 622 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR 46.65 52.69 X 52.69 X 50.87 53.02 53.02 780

4 591 30.07.2004 EMRE ÇİFTÇİ BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR X X 49.24 49.24 X X 51.92 51.92 763

5 985 1.08.2003 YUNUS ALTUNTAŞ İSTANBUL-BBSK 47.92 X 46.55 47.92 X 47.71 47.56 47.92 702

6 989 17.08.2003 EREN ERTUNÇ BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 38.32 41.34 38.74 41.34 40.20 X 38.87 41.34 602

- 640 10.05.2003 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU SAKARYA DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 25 Temmuz 2020 10:35
19:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (5 kg.) 46.00 Rekor  : Özkan BALTACI  78.90



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 980 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 55.66 55.31 X 55.66 54.55 X 54.95 55.66 981

2 649 14.09.2003 TARIK ÖZER TOKAT 46.50 51.79 51.45 51.79 X X X 51.79 910

3 972 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON X 45.38 43.20 45.38 X 42.24 40.50 45.38 793

4 986 20.07.2004 VEYSEL TUNAHAN ÜLKER İSTANBUL-BBSK X 42.40 44.16 44.16 X X X 44.16 770

5 68 22.08.2003 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA 41.51 42.53 X 42.53 X 40.46 X 42.53 741

6 982 3.06.2004 BATURAY ÇETİN BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR X 15.44 X 15.44 29.06 X 38.90 38.90 674

7 603 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA 27.87 36.90 X 36.90 32.39 36.05 35.02 36.90 638

8 612 12.08.2004 HÜSEYİN KESKİN İSTANBUL 34.21 33.31 X 34.21 34.00 30.33 X 34.21 589

9 626 2.02.2003 MURAT DAL İZMİR 26.41 X 27.01 27.01 X X X 27.01 459

10 990 24.05.2005 AYBERK VARDARLI BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 26.88 20.66 X 26.88 23.50 X 23.25 26.88 456

- 640 10.05.2003 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU SAKARYA DNS 0

- 522 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 25 Temmuz 2020 11:30
19:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.5 kg.) 38.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36



Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 649 14.09.2003 TARIK ÖZER
BURSA-OSMANGAZİ 

BLD.SPOR
15.79 15.85 16.02 16.02 16.31 X X 16.31 901

2 611 31.07.2003 FURKAN ŞİMŞEK İSTANBUL X X 14.40 14.40 15.47 X 15.78 15.78 870

3 971 10.03.2003 BEHNAN SATILMIŞ TRABZON 14.57 X 15.25 15.25 14.61 X X 15.25 838

4 984 21.07.2005 ALİ PEKER İSTANBUL-BBSK X X 15.13 15.13 X 14.15 X 15.13 831

5 973 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU TRABZON X 14.69 X 14.69 X X X 14.69 805

6 978 1.10.2004 UTKU KÖSE
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

S.K.
13.26 14.33 X 14.33 14.33 14.52 14.48 14.52 795

7 604 19.05.2003 YUSUF KOÇAK BURSA 11.67 11.94 12.03 12.03 12.10 11.88 11.26 12.10 652

8 591 30.07.2004 EMRE ÇİFTÇİ BURSA 10.78 r 10.78 10.78 574

9 988 21.11.2003
ALBARA ŞERAFETTİN 
AKBAŞ

BURSA-BURSAGÜCÜ GSK X 9.66 10.63 10.63 X 10.43 10.29 10.63 565

- 603 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 26 Temmuz 2020 10:30

19:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (5 kg.) 13.50 Rekor  : Alperen Karahan  21.48



Baraj Derecesi :

Kilogram : 700 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 987 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN İSTANBUL-BBSK 54.12 55.99 X 55.99 51.09 X 50.40 55.99 761

2 638 27.02.2004 MUSTAFA YUNAK SAKARYA 46.38 46.33 47.12 47.12 48.49 48.00 51.21 51.21 694

3 983 7.07.2003 CANER KARACA BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR 43.27 47.80 49.53 49.53 X 47.52 50.52 50.52 684

4 609 30.05.2004
MUHAMMET HANİFİ 

ZENGİN
GAZİANTEP X 43.39 50.40 50.40 41.81 42.50 X 50.40 682

5 981 9.04.2003 ŞAFAK DEMİRCİOĞLU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 44.80 46.63 X 46.63 50.25 44.24 47.45 50.25 680

6 608 10.01.2003 MESUT UĞURLU GAZİANTEP X 44.89 X 44.89 X X X 44.89 605

7 593 23.04.2004 ERAY DEMİR BURSA 41.50 41.70 43.44 43.44 42.77 41.32 44.66 44.66 601

8 991 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 29.59 X 36.18 36.18 X 37.99 35.37 37.99 508

- 1145 2.01.2003 EFE SAFİ ANKARA DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 26 Temmuz 2020 16:00
19:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (700 gr.) 46.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  77.55



19:10

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 LÜTFÜ DEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 55.66 981 981
2 YİĞİTCAN KOÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 64.67 958 958
3 TARIK ÖZER TOKAT 16.31 901 51.79 910 910
4 FURKAN ŞİMŞEK İSTANBUL 15.78 870 870
5 FIRAT AL İSTANBUL 57.67 851 851
6 BEHNAN SATILMIŞ TRABZON 15.25 838 838
7 ALİ PEKER İSTANBUL-BBSK 15.13 831 831
8 MUSTAFA EFE KURU TRABZON 14.69 805 805
9 UTKU KÖSE İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.52 795 795

10 FURKAN UZUNER TRABZON 45.38 793 793
11 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR 53.02 780 780
12 VEYSEL TUNAHAN ÜLKER İSTANBUL-BBSK 44.16 770 770
13 EMRE ÇİFTÇİ BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR 10.78 574 51.92 763 763
14 BURAK DEMİRKESEN İSTANBUL-BBSK 55.99 761 761
15 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA 42.53 741 741
16 YUNUS ALTUNTAŞ İSTANBUL-BBSK 47.92 702 702
17 MUSTAFA YUNAK SAKARYA 51.21 694 694
18 CANER KARACA BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR 50.52 684 684
19 MUHAMMET HANİFİ ZENGİN GAZİANTEP 50.40 682 682
20 ŞAFAK DEMİRCİOĞLU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 50.25 680 680
21 BATURAY ÇETİN BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR 38.90 674 674
22 YUSUF KOÇAK BURSA 12.10 652 652
23 VELİ YELSALI BURSA DNS 0 36.90 638 638
24 MESUT UĞURLU GAZİANTEP 44.89 605 605
25 EREN ERTUNÇ BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 41.34 602 602
26 ERAY DEMİR BURSA 44.66 601 601
27 HÜSEYİN KESKİN İSTANBUL 34.21 589 589
28 ALBARA ŞERAFETTİN AKBAŞ BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 10.63 565 565
29 AHMET BURAK ERCAN BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 37.99 508 508
30 MURAT DAL İZMİR 27.01 459 459
31 AYBERK VARDARLI BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 26.88 456 456
- EFE SAFİ ANKARA DNS 0 0
- MUSTAFA AKTAŞ ANKARA DNS 0 0
- YUNUS EMRE GÜNDOĞDU SAKARYA DNS 0 DNS 0 0

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

U18 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ



19:10

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.52 795 64.67 958 55.66 981 50.25 680 3289 3414 6703

2 BURSA-OSMANGAZİ BLD.SPOR 16.31 901 51.92 763 38.90 674 50.52 684 2905 3022 5927

3 İSTANBUL-BBSK 15.13 831 47.92 702 44.16 770 55.99 761 2809 3064 5873

4 BURSA-BURSAGÜCÜ GSK 10.63 565 41.34 602 26.88 456 37.99 508 2007 2131 4138

5 İZMİR-BBSK 2628 DNS 2628

6 ŞIRNAK-İDİL OMERKA S.K. 2107 DNS 2107

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

U18 ATMALAR LİGİ 1.KADEME ERKEKLER 

CİRİT

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

TOPLAM PUANİLİ-KULÜBÜSIRA
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK 1. KADEME 

PUANI
2. KADEME 

PUANI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.750 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 601 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 23.90 27.00 28.96 28.96 28.72 32.71 29.61 32.71 562

2 594 5.01.2004 EREN CESUR BURSA 19.22 X 18.60 19.22 X 18.87 21.20 21.20 354

- 588 3.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ BURSA DNS 0

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (1.750 gr.) 40.00 Rekor  : Fatih ŞENER  57.51

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 25 Temmuz 2020 18:10
19:10

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 6 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 1067 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA 67.79 X 66.96 67.79 68.66 X 67.43 68.66 1020

2 642 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 60.19 58.56 59.73 60.19 60.02 58.72 58.52 60.19 890

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (6 kg.) 47.00 Rekor  : Özkan BALTACI  81.16

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 25 Temmuz 2020 18:45
19:10

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 6 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 261 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA 16.04 16.19 16.77 16.77 16.61 17.22 18.01 18.01 1002

2 632 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 15.53 16.65 16.92 16.92 17.03 17.21 17.43 17.43 968

3 643 6.03.2001 ERİNÇ SÖNMEZ İZMİR 8.76 8.11 8.93 8.93 r 8.93 465

4 620 16.07.2001 EMİR YALÇIN İZMİR X X X X 5.69 r 5.69 275

5 621 16.03.2001 EREN AKGÜL İZMİR X 5.02 r 5.02 5.02 236

- 600 1.11.2001 ÖNER KARACA BURSA DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (6 kg.) 13.50 Rekor  : Osman Can ÖZDEVECİ  19.70

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 26 Temmuz 2020 18:10

19:10

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 800 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 598 1.01.2002 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA X 53.00 57.29 57.29 53.80 X X 57.29 779

2 650 25.02.2002 TUNAHAN ULUSU TOKAT 47.05 48.52 X 48.52 48.62 45.86 45.20 48.62 657

3 601 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 42.49 39.69 41.40 42.49 39.91 41.36 42.24 42.49 571

4 643 6.03.2001 ERİNÇ SÖNMEZ İZMİR 33.20 37.06 30.88 37.06 X r 37.06 495

5 620 16.07.2001 EMİR YALÇIN İZMİR X 26.83 X 26.83 X r 26.83 352

6 621 16.03.2001 EREN AKGÜL İZMİR X X X 13.04 r 13.04 159

- 88 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN AYDIN DNS 0

- 600 1.11.2001 ÖNER KARACA BURSA DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (800 gr.) 47.00 Rekor  : Emin Öncel  79.42

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 26 Temmuz 2020 17:15
19:10

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



19:10

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 HALİL YILMAZER ANKARA 68.66 1020 1020

2 SAVAŞ PARLAK ANKARA 18.01 1002 1002

3 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 17.43 968 968

4 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 60.19 890 890

5 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA 57.29 779 779

6 TUNAHAN ULUSU TOKAT 48.62 657 657

7 RESUL YILMAZ BURSA 32.71 562 42.49 571 571

8 ERİNÇ SÖNMEZ İZMİR 8.93 465 37.06 495 495

9 EREN CESUR BURSA 21.20 354 354

10 EMİR YALÇIN İZMİR 5.69 275 26.83 352 352

11 EREN AKGÜL İZMİR 5.02 236 13.04 159 236

- ASLAN KAĞAN KALINTAŞ BURSA DNS 0 DNS

- DOĞUKAN AKGÜN AYDIN DNS 0 DNS

- ÖNER KARACA BURSA DNS 0 DNS 0 DNS

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

U20 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ



Baraj Derecesi :

Kilogram : 7260 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 602 10.08.1995 TOLGAHAN YAVUZ BURSA 61.69 59.50 61.17 61.69 X 60.91 61.23 61.69 913

2 1043 21.04.1995 MAHMUT SAMİ DURU ANKARA 54.62 54.67 53.60 54.67 X 56.31 55.03 56.31 830

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (7.260 gr.) 50.00 Rekor  : Eşref APAK  81.45

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 25 Temmuz 2020 18:45
19:10

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 2 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 605 23.08.1995 YUSUF YALÇINKAYA BURSA 55.64 X 54.22 55.64 X 56.11 X 56.11 989

2 1004 17.04.1998 BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK 50.85 X 51.30 51.30 X 51.37 53.77 53.77 946

3 974 27.02.2000 OSMAN KUL TRABZON 48.78 47.82 52.95 52.95 12.60 X X 52.95 931

- 515 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma  (2 kg.) 43.00 Rekor  : Ercüment OLGUNDENİZ  67.50

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 25 Temmuz 2020 18:10
19:10

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 7260 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 624 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR 14.20 15.80 X 15.80 X X 15.12 15.80 871

2 617 31.07.2000 BERKAY SAYAR İZMİR X 5.42 X 5.42 r 5.42 260

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (7.260 gr.) 13.50 Rekor  : Hüseyin ATICI  20.42

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 26 Temmuz 2020 18:10
19:10

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 800 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 635 20.07.1995 ALPEREN AKBULUT ANKARA 52.71 53.11 X 53.11 52.74 X 48.30 53.11 720

2 625 10.07.2000 MEHMET YEŞİLYURT İZMİR 49.45 50.05 50.83 50.83 50.96 X 48.46 50.96 690

3 592 21.02.2000 ENES DERDA GÜLÜM BURSA 46.75 X 46.04 46.75 X 43.06 X 46.75 631

4 617 31.07.2000 BERKAY SAYAR İZMİR X 23.12 20.80 23.12 X r 23.12 300

- 976 27.11.1996 AHMET TALHA KILIÇ ZONGULDAK DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma  (800 gr.) 50.00 Rekor  : Fatih AVAN  85.60

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 26 Temmuz 2020 17:15
19:10

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR
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Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
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DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



19:10

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 YUSUF YALÇINKAYA BURSA 56.11 989 989

2 BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK 53.77 946 946

3 OSMAN KUL TRABZON 52.95 931 931

4 TOLGAHAN YAVUZ BURSA 61.69 913 913

5 HASAN SAYGI İZMİR 15.80 871 871

6 MAHMUT SAMİ DURU ANKARA 56.31 830 830

7 ALPEREN AKBULUT ANKARA 53.11 720 720

8 MEHMET YEŞİLYURT İZMİR 50.96 690 690

9 ENES DERDA GÜLÜM BURSA 46.75 631 631

10 BERKAY SAYAR İZMİR 5.42 260 23.12 300 300

- AHMET TALHA KILIÇ ZONGULDAK DNS 0 0

- ÖMER ŞAHİN ANKARA DNS 0 0

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

26.Nurullah İvak Atmalar ve Yıldız Kulüpler Atmalar Ligi 2.Kademe Yarışmaları

BÜYÜK ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ


